[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
     УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Третье заседание

РЕШЕНИЕ

от  27.03.2024  № 31                                                                 г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.01.2024 года  № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Усть-Катавского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского  городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
       1. В Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Усть-Катавского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 24.01.2024 года №3 (далее - Положение), внести следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Положению строку 3 в таблице  изложить в новой редакции:

	Главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии,
Контрактный управляющий администрации
	12213-13570

2. Финансирование расходов на реализацию настоящего решения осуществлять в пределах средств бюджета Усть-Катавского городского округа на текущий финансовый год, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета городского округа.

    3. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя», разместить на  официальном сайте «Усть-Катавская неделя» http://tramuk.ru  и
на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.

      5. Организацию исполнения данного решения возложить на управляющего делами  администрации Усть-Катавского городского округа Т.В. Мировчикову.

      6. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.
Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа

         С.Н.Пульдяев
Глава Усть-Катавского городского округа

С.Д.Семков